
询价公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00269191

二、采购单名称：国家电投青铜峡分公司9月月度计划（螺旋起重器、葫芦、换热器）

三、报价截止时间：2024-09-19 08:00

四、报价有效期：2025-04-30

五、组织形式：自行采购

六、采购执行单位：青铜峡铝业股份有限公司青铜峡铝业分公司

七、采购执行人：师雅茹

八、采购执行人联系方式：18298404383

九、询价类型：公开

十、报价要求：请根据明细清单填报含税单价

十一、付款方式：交货验收后发票挂账

十二、标书费： 本项目不收取标书费。

十三、其他要求：1.报价时“供货说明”栏内必须填写清楚所报价物资的品牌或生产厂家（严禁出现
国产化等模糊的品牌字样）、且注明质保期（单位：年）和交货期（以订单成交日期开始计算，单位
：天），否则视为无效报价。 2.报价时请认真填写交货期，严格按交货期供货，以发出中标通知书时
间开始，超期或不能供货的将根据我司相关制度进行处理。 3.总价定标的询价单中严禁报价出现
“0”单价，多次出现者以扰乱报价根据我司相关制度进行处理。 4.材料备件入库交货验收清单已更
新，今后交货只需打印一式四份材料备件入库交货验收清单，具体打印内容见压缩包内附件。 5.结算
方式：到货验收合格入库且收到供方全额增值税发票后，需方挂账1个月后一次性付清。 6.供货时所
有的物资(非标件、加工件)都必须有生产厂家、生产日期、合格证；供货的品牌必须与报价的品牌一
致，否则视为供货弄虚作假，根据我司相关制度进行处理。 7.加急、追加、安全达标等紧急物资7天
内供货；月度计划普通杂品、材料20天内供货，设备备件30天内供货；机加工件60天内供货；储备物
资60天内供货；进口材料备件4-6个月内供货；特殊物资根据实际情况规定到货时间，超过以上供应
周期视为未响应我公司报价要求；供货期以备注说明为准。 8.非生产急需物资建议供应商每周三、每
月25日、26日不予送货。

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
电解槽螺旋起重器
\GBLY204.1.0|GBLY204.1.0

8 个 2024-09-01
青铜峡铝业股份有限
公司青铜峡铝业分公
司

电解二，电
解槽备件

2
电动葫芦钩头|1t|带防脱装
置

1 套 2024-09-09
青铜峡铝业股份有限
公司青铜峡铝业分公
司

脱硫系统除
尘器 电动葫
芦钩头|1t|带
防脱装置

3 减速机|MC3RLHF03|22KW 1 台 2024-09-09
青铜峡铝业股份有限
公司青铜峡铝业分公
司

减速机
|MC3RLHF03
|22KW

4
便携式电动葫芦\YK-
500kgAC220V带遥控

1 台 2024-09-09
青铜峡铝业股份有限
公司青铜峡铝业分公
司

便携式电动
葫芦\YK-
500kg
AC220V 带遥
控

5
上部双排传动链
\NE50*25.615(24A-2*50)(电

2 个 2024-09-09
青铜峡铝业股份有限
公司青铜峡铝业分公

24A-2-40L

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



机-减速机
)|NE50*25.615(24A-
2*50)(电机-减速机)

司

6 带座轴承\UCF212 1 套 2024-09-09
青铜峡铝业股份有限
公司青铜峡铝业分公
司

带轴承座

7
钢丝芯提升带
|72B400ST1250_3T+3T_T3|
HG/T2577

75 米 2024-10-01
青铜峡铝业股份有限
公司青铜峡铝业分公
司

带料斗安装
孔，带接头
配件，皮带
耐温大于
200℃。

8 冷却机桨叶|D291353527-99 4 个 2024-10-01
青铜峡铝业股份有限
公司青铜峡铝业分公
司

原装进口

9
成型机悬直杆总成
|GZ01S1F254

1 套 2024-10-01
青铜峡铝业股份有限
公司青铜峡铝业分公
司

含成套悬直
杆及悬直杆
密封总成
，丝扣为梯
形螺纹。

10

板式换热器
\BR0.2ADN65换热面积
20m2压力1.0MPa工作温度
150℃

1 台 2024-10-01
青铜峡铝业股份有限
公司青铜峡铝业分公
司

板式换热器
\BR0.2ADN65
换热面积
20m2 压力
1.0MPa

11 冷却机分配器|0015150 1 套 2024-10-01
青铜峡铝业股份有限
公司青铜峡铝业分公
司

强冷机专用
分配器

12
带式输送机防溢裙板|YF-
210698|5-10

50 米 2024-10-01
青铜峡铝业股份有限
公司青铜峡铝业分公
司

含紧固附件
、调节附件
及密封附件

13
回转窑挡轮总成|GBT1-
37.5.3.0

2 套 2024-10-01
青铜峡铝业股份有限
公司青铜峡铝业分公
司

回转窑使用

14
上轴瓦\GBT1-41.3.3-
2|GBT1-41.3.3-2

4 个 2024-10-01
青铜峡铝业股份有限
公司青铜峡铝业分公
司

冷却机使用

15
下轴瓦\GBT1-41.3.3-
4|GBT1-41.3.3-4

4 个 2024-10-01
青铜峡铝业股份有限
公司青铜峡铝业分公
司

冷却机使用

16 漏斗\Φ200不锈钢 2 个 2024-10-01
青铜峡铝业股份有限
公司青铜峡铝业分公
司

直径20

十四、报名须知：

1、采购文件发售方式

本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者，请于购买采购文件时间内进入国家电投电子商务
平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并登录网页报名（询价-可参与项目）参与购买
采购文件，不接受现场购买。

2、采购文件参与报名和获取

登录国家电投电子商务平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息和发票信息等待审核通过
）→进入采购项目在“询价/谈判/单一来源-可参与项目(点参与项目)-进入正在参与项目（点开始报
价）”→进入项目界面（可参看采购公告、如设置标书费则微信在线支付后查看采购文件及报价、如
未设置标书费则可以直接获取采购文件及报价。 在电能易购招标采购平台上操作时遇到包括注册等
技术问题，请拨打电能易购招标采购平台服务支持电话：010-56995650转 1或400-810-7799转1。供应商
注册审核问题支持电话：4008107799/010-56995650（一个工作日内一般均会完成审核）。

3、报价文件的递交

3.1 报价文件递交的截止时间（即报价截止时间），报价人应在截止时间前通过（国家电投电子商务
平台）网页端进行报价。登录主网站后-点击询价/谈判/单一来源-进入正在参与项目（点开始报价
）”→进入项目界面→报价大厅（进行相关报价操作）

3.2 国家电投电子商务平台不接收逾期传输的报价文件。

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



3.3 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在报价人的报价将被拒绝。

3.4 提交报价需使用数智签APP扫码签章。

4、发布公告的媒介

本公告同时在中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）和国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）上公开发布，中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）为推广平台链
接，无法进行报名及参与，所展示信息仅供参考。报名参与及相关公告均以国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）的公告正文为准。

发布日期：2024-09-11

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		7bab429df0b143d7b6b3e2549b035711
	2024-09-12T08:12:05+0800
	北京
	【国家电投青铜峡分公司9月月度计划（螺旋起重器、葫芦、换热器）】采购公告
	【国家电投青铜峡分公司9月月度计划（螺旋起重器、葫芦、换热器）】采购公告




